
Про внесення змін у додаток до наказу Міністерства молоді та спорту 
України від 29.02.2024 № 1220 "Про виплату грошових винагород 
спортсменам – переможцям та призерам чемпіонату Європи з карате 
серед кадетів, юніорів та молоді, їхнім тренерам та старшому тренеру 
штатної збірної команди" 

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Української федерації карате                   
від 25.03.2024 № 25/03-01

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства молоді та спорту України                
від 29.02.2024 № 1220 "Про виплату грошових винагород спортсменам – 
переможцям та призерам чемпіонату Європи з карате серед кадетів, юніорів та 
молоді, їхнім тренерам та старшому тренеру штатної збірної команди" такі 
зміни: пункти 7 та 9 розділу "Тренери" викласти в такій редакції:

" 7 Сустрєтов Денис Володимирович 
особистий тренер: Станкова С. І.

м. Київ 1 200
";

" 9 Рибачок Вадим Анатолійович
особистий тренер: Алексєєнка А. О.

м. Київ 1 200
".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра   
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Віталія 
Лаврова.

В. о. Міністра                                                                                      Юрій МУЗИКА


